Нефтеюганское районное муниципальное

 общеобразовательное бюджетное учреждение

«КУТЬ – ЯХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Ханты – Мансийского автономного округа-Югры Нефтеюганский район

ПРИКАЗ

26.08.2016  № 479-0
с.п. Куть – Ях

О создании творческой группы для выступления на Дне поселка

 На основании плана работы Дома культуры «Кедровый» сельского поселения Куть-Ях

на 2016 год, с целью выступления 10 сентября на Дне поселка,  п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать творческую группу в составе:

 Иванова Н.И.;

 Каримова Р.Р.;

 Неупокоева Р.В.;

 Петрова Е.А.;

 Скороходова М.Ф.;

 Смышляева Н.Г.;

 Степашкина Е.А.;

 Фаткуллина А.Н.

2. Творческой группе принять участие в репетициях флеш-моба и выступлении на

Дне поселка.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Иванову Н.И.

Директор                                                Е.В. Бабушкина

Нефтеюганское районное муниципальное

общеобразовательное бюджетное учреждение

«КУТЬ – ЯХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Ханты – Мансийского автономного округа-Югры Нефтеюганского района

ПРИКАЗ

13.05.2015  № 264-0
с.п. Куть – Ях

Об объявлении благодарности

 На основании приказов по школе от 18.03.2015 №142-0 «О проведении торжественных

мероприятий,  посвященных  70-ой годовщине Великой Победы», приказа от 20.04.2015 №

216 «О подготовке к районному слету патриотов «Звезда Победы», п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить благодарность следующим педагогам, принявшим активное участие в

подготовке и проведении мероприятий к 70-ой годовщине Великой Победы:

 Смышляевой Н.Г. – за проведение акции «Ночь в музее», за создание видеофильма к

районному конкурсу «Звезда Победы», за организацию полевой кухни;

 Дыновской О.Н. – за оформление стендов «Письмо Победы», «Родной герой»;

 Кондратьевой Л.И. – за подготовку молодогвардейцев для выступления на поселковом

митинге;

 Исяновой Е.В. – за подготовку команды учащихся к районному конкурсу «Звезда

Победы» (визитка, строевая, огневая, спортивная подготовка); оформление актового

зала для праздничного концерта, показательные выступления команды «Патриот» на

митинге, «Вахта памяти», вынос флагов на митинге;

 Скороходовой М.Ф. – за подготовку стенда «Стена памяти»;

 Чаюн Г.М. – за подготовку учащегося к конкурсу «Я помню! Я горжусь!» в рамках

районного мероприятия «Звезда Победы»;

 Ивановой Н.И. – за организацию и проведение общешкольного праздника «С песней к

Победе!» (составление сценария, репетиции с ведущими, оформление актового зала),

составление сценария выступления молодогвардейцев;

 Груниной Э.Ю. – за подготовку подарков ветеранам;

 Клекте Л.Н. – за проведение фотосъемки на митинге;

 Никоновой Т.В. – за организацию к конкурсу чтецов «Героям Победы»;

 Рыбиной Л.В. – за закупку продуктов к столу и оформление стола для встречи с

ветеранами;

 За оформление стола для ветеранов, за проведение программы «За чашкой чая»

Скороходовой М.Ф., Хныкиной О.В., Ищенко Н.Н., Степашкиной Е.А., Кургановой

Т.П.;

 Митрофановой Г.С. – подготовку музыкальных номеров для общешкольного

праздника «С песней к Победе!», за музыкальное сопровождение программы с

ветеранами «За чашкой чая».

2. Комиссии по распределению стимулирующей части фонда доплаты и надбавок

рассмотреть возможность премирования данных педагогов.

3. Приказ по школе от 18.03.2015 №142 «О проведении торжественных

мероприятий, посвященных 70-ой годовщине Великой Победы», приказ от 20.04.2015

№216 «О подготовке к районному слету патриотов «Звезда Победы» снять с контроля

как исполненные.

Директор  Е.В. Бабушкина

Нефтеюганское районное муниципальное

 общеобразовательное бюджетное учреждение

«КУТЬ – ЯХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Ханты – Мансийского автономного округа-Югры Нефтеюганский район

ПРИКАЗ

06.10.2016  №572-0

с.п. Куть – Ях

О благодарности в проведении эколого-просветительского мероприятия «Семейный лесной

праздник «День кедра»

На основании приказа Департамента природных ресурсов и несырьевого сектора

экономики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры о 11.08.2016 №1141-п «О

проведении в автономном округе эколого-просветительского мероприятия «Семейный

лесной праздник «День кедра» и приказа по школе от 19.09.2016 № 547 «О проведении

эколого-просветительского мероприятия «Семейный лесной праздник «День кедра», п р и к а

з ы в а ю:

1. Объявить благодарность следующим педагогам школы, принявшим активное

участие в эколого-просветительском мероприятии «День кедра»: Махриной Г.Н.,

Смышляевой Н.Г., Ватолиной О.И., Сивоченко О.Г., Асадуллиной Р.А.

2. Комиссии по распределению стимулирующей части фонда доплаты и надбавок

рассмотреть возможность премирования педагогов и сотрудников школы.

3. Приказ по школе от 19.08.2016г. №547-0 «О проведении эколого-

просветительского мероприятия «Семейный лесной праздник «День кедра», снять с

контроля как исполненный.

4. Делопроизводителю Мельниковой А.В. довести приказ до сведения

исполнителей.

Директор    Е.В. Бабушкина

Нефтеюганское районное муниципальное

общеобразовательное бюджетное учреждение

«КУТЬ – ЯХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Ханты – Мансийского автономного округа-Югры Нефтеюганского района

ПРИКАЗ

09.11.2016  № 651-0
с.п. Куть – Ях

О проведении профилактического мероприятия

«Добрый день для добрых дел»

На основании приказа Департамента образования и молодежной политики

Нефтеюганского района от 03.11.2016 №773-0 «О проведении профилактического

мероприятия «День открытых дверей», с целью вовлечения учащихся в социальную

активную деятельность, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 22.11.2016 года мероприятие «Добрый день для добрых дел».

2. Назначить ответственными за проведение мероприятий следующих педагогов:

 Акция «Радуга настроений» – педагог-организатор Кузнецова В.А.;

 Акция «Я сегодня добрю» – педагоги-организаторы Кузнецова В.А.,

Скороходова М.Ф., волонтеры отряда «Паруса надежды»;

 Игра-вертушка «Я – добродел» – руководитель волонтерского отряда

«Паруса надежды» Смышляева Н.Г.

3. Классным руководителям совместно с учащимися принять активное участие в

мероприятиях, уделяя особое внимание несовершеннолетним, находящимся в

социально-опасном положении.

4. Заместителю директора по воспитательной работе Ивановой Н.И. подготовить и

отправить отчет о проведении мероприятия в отдел по делам молодежи до 10 декабря

2016 года.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Иванову Н.И.

 Директор    Е.В. Бабушкина

Нефтеюганское районное муниципальное

общеобразовательное бюджетное учреждение

«КУТЬ – ЯХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Ханты – Мансийского автономного округа-Югры Нефтеюганского района

ПРИКАЗ

30.11.2016  № 710-0
с.п. Куть – Ях

О проведении мероприятий, приуроченных

к «Международному дню инвалидов»

 На основании воспитательного плана работы школы и письма Департамента

образования и молодежной политики Нефтеюганского района от 21.11.2016 №11-исх-4809

«О проведении акции, приуроченной к «Международному дню инвалидов», с целью

привлечения внимания учащихся к проблемам людей-инвалидов, развития нравственных

качеств учащихся, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести мероприятия в рамках «Международного дня инвалидов» с 02.12.2016 года

по 09.12.2016 года:

 2 декабря в 13.00ч. для учащихся 1-4 классов Урок мира «Будьте добрыми и

человечными», заместитель директора по ВР Иванова Н.И.;

 2 декабря в 14.00ч. для учащихся 5-11 классов «В мире особых людей» (герои

паралимпийских игр, 10 всемирно известных людей с ограниченными возможностями

здоровья), педагог-организатор Кузнецова В.А.;

 3 декабря Акция «Равные права, разные возможности», руководитель волонтерского

отряда Смышляева Н.Г. и волонтеры;

 с 5 декабря по 9 декабря Конкурс рисунков «Радуга жизни», ответственный за

оздоровительное направление Рыбина Л.В.

2. Ответственность за жизнь и здоровье во время мероприятий возложить на

классных руководителей 1-11 классов.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Иванову Н.И.

 Директор    Е.В. Бабушкина

Нефтеюганское районное муниципальное

общеобразовательное бюджетное учреждение

«КУТЬ – ЯХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Ханты – Мансийского автономного округа-Югры Нефтеюганского района

ПРИКАЗ

02.12.2016  № 720-0
с.п. Куть – Ях

О проведении Всероссийской акции «Час добра»

 На основании письма Департамента образования и молодежной политики от

01.12.2016 №11-исх-4963 «О проведении Всероссийской акции «Час добра», с целью

продвижения ценностей добровольческой деятельности, развития социальной активности

среди учащихся, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 6 декабря 2016 года для учащихся 5-7 классов урок «Час добра».

2. Назначить ответственным за организацию и проведение руководителя

волонтерского отряда Смышляеву Н.Г.

3. Руководителю волонтерского отряда Смышляевой Н.Г. совместно с

волонтерами выложить фотографии с комментариями школьников о том, что такое

волонтерство в соцсети с хэштегами: #РДШ#АВЦ#Добрыеуроки.

4. Заместителю директора по воспитательной работе Ивановой Н.И. направить

отчет по итогам проведения акции до 7 декабря 2016 года в Отдел по делам молодежи.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор   Е.В. Бабушкина

Нефтеюганское районное муниципальное

 общеобразовательное бюджетное учреждение

«КУТЬ – ЯХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Ханты – Мансийского автономного округа-Югры Нефтеюганский район

ПРИКАЗ

08.11.2016  №642-0
с.п. Куть – Ях

О реализации проекта «Я хочу в школу» в 2016-2017 учебном году

 На основании плана работы школы на 2016-2017 учебный год ( раздел» План

совместной деятельности ОУ и ДОУ»), в целях формирования положительной мотивации

будущих первоклассников к обучению в школе,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график проведения занятий с будущими первоклассниками

(Приложение).

2. Методисту Махриной Г.Н., обеспечить проведение занятий в

соответствии с графиком.

3. Педагогу-организатору Кузнецовой В.А. осуществить проведение фото и

видеосъемок  фрагментов занятий.

4. Заместителю директора по ИКТ Климович В.В., обеспечить размещение

материалов  на сайте ОУ.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  Е.В. Бабушкина

Приложение

 к приказу от 08.11.2016 №642-0

«О реализации проекта « Я хочу в школу» в 2016-2017 учебном году»

График проведения занятий

в рамках проекта « Я хочу в школу»
№ дата предмет предмет ответственный

1 08.11.16г. 16-00 Экскурсия по школе Махрина Г.Н.

2 17.11.16 Английский язык
16-00
16-30

Музыка
16-30-17-00

Самохвалова О.Е.
Митрофанова Г.С..

3 15.12.16 Химия
16-00-16-30

Робототехника
16-30-16-50

Махрина Г.Н.
Климович В.В.

3 19.01.17 Биология
16-00-16-30

История
16-30-17-00

Смышляева Н.Г..
Дыновская О.Н.

4 09.02.17 Психологические разминки
16-00-16-30

 ИЗО
16-30-17-00

Скворцова Н.С.
Кузнецова В.А.

6 16.03.17 Книжкин дом
( библиотека)
16-00-16-30

Веселые старты
( физическая культура)

16-00-16-30

Карпачев А.А.
Степашкина Е.А.

Петрова Е.А.

7 13.04.17 Волшебные числа
( математика)

16-00-16-30

Начальная школа
16-30-17-00

Иванова Н.И.
Никонова Т.В.

7 Май  Безопасное колесо
На базе ДОУ

Исянова Е.В.
Белик Д.А.

Нефтеюганское районное муниципальное

 общеобразовательное бюджетное учреждение

«КУТЬ – ЯХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Ханты – Мансийского автономного округа-Югры Нефтеюганский район

ПРИКАЗ

06.03.2017  № 149-0
с.п. Куть – Ях

Об участии в поселковых спортивных эстафетах «А ну-ка, девушки!»

На основании Положения о проведении спортивных эстафет «А ну – ка, девушки!»

среди  женских команд организаций и предприятий с.п.Куть – Ях, приуроченных к

Международному женскому дню 8 Марта, п р и к а з ы в а ю:

1. Заведующему отделом по оздоровительному направлению Рыбиной Л.В.:

1.1. сформировать команду из работников школы для участия  в  поселковых спортивных

эстафетах «А ну – ка, девушки!» среди команд  организаций и предприятий с.п.Куть – Ях,

приуроченных к Международному женскому дню 8 Марта, которые состоятся 10.03.2017г. в

18.00 на базе  СК «Лидер»;

1.2. провести инструктаж по ТБ во время спортивных мероприятий.

2. Направить для участия в спортивных эстафетах следующих работников школы:

- Каримову Р.Р.;

- Рыкову Е.П.

- Лозовую О.А.;

- Смышляеву Н.Г.

- Мельникову А.В.

 3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор  Е.В. Бабушкина

Нефтеюганское районное муниципальное

общеобразовательное бюджетное учреждение

«КУТЬ – ЯХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Ханты – Мансийского автономного округа-Югры Нефтеюганского района

ПРИКАЗ

24.02.2015  № 85 -0
с.п. Куть – Ях

Об объявлении благодарности

 На основании приказа по школе от 14.01.2015 г. №11-0 «Об организации и проведении

месячника оборонно–массовой и спортивной работы» и справки о проведении мероприятий в

рамках месячника оборонно-массовой и спортивной работы в НРМОБУ «Куть-Яхская

СОШ», п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить благодарность следующим педагогам:

 Смышляевой Н.Г.;

 Кондратьевой Л.И.;

 Белику Д.А.;

 Ивановой Н.И.

2. Комиссии по распределению стимулирующей части фонда доплаты и надбавок

рассмотреть возможность премирования данных педагогов.

3. Приказ по школе от 14.01.2015 г. №11-0 «Об организации и проведении месячника

оборонно – массовой и спортивной работы», снять с контроля как исполненный.

Директор                                                        Е.В. Бабушкина

Нефтеюганское районное муниципальное

общеобразовательное бюджетное учреждение

«КУТЬ – ЯХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Ханты – Мансийского автономного округа-Югры Нефтеюганского района

ПРИКАЗ

18.04.2016  №236-0
с.п. Куть – Ях

О подготовке и проведении праздничных мероприятий,

посвященных празднованию 71-ой годовщине Победы

в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

С целью военно-патриотического воспитания сохранения памяти о земляках,

воевавших в годы Великой отечественной войны, тружениках тыла, формирования у детей и

подростков нравственно-ценностных ориентаций, активной гражданской позиции;

укрепления государственных общешкольных традиций; повышения уровня культуры

учащихся, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести конкурс чтецов стихотворных произведений «Героям Победы»,

посвященный Победе советского народа в Великой Отечественной войне 5 мая 2016г.

в 14.00ч.

2. Назначить ответственным за проведение конкурса чтецов библиотекаря школы

Никонову Т.В.

3. Провести общешкольный праздник «Дорогами Победы» 06.05.2016 в 13.00ч. для

тружеников тыла и учащихся 1-11 классов согласно плана (приложение).

4. Ответственным за разработку сценария и проведения праздника назначить

педагога-организатора Смышляеву Н.Г.

5. Музыкальному руководителю Митрофановой Г.С., классным руководителям

оказать педагогическую поддержку учащимся в подготовке праздника.

6. Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на классных

руководителей 1-11 классов. Классным руководителям провести беседу с учащимися

по ТБ и правилам поведения, форме одежды на общешкольном празднике и на

поселковом митинге 9 Мая с записью в журнал по ТБ.

7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Иванову Н.И.

 Директор                                                                                                                                               Е.В. Бабушкина

Приложение

к приказу от 18.04.2016 №236-0

Рабочий план

по подготовке и проведению торжественных мероприятий,

посвященных 71-ой годовщине Великой Победы

№п/п Мероприятие Срок Ответственные

1. Подготовка сценария

«Дорогами Победы»

до 28.04.2016г. Педагог-организатор

Смышляева Н.Г.

2. Репетиции с ведущими до 05.05.2016г. Педагог-организатор

Смышляева Н.Г.

3. Создание презентации,

видеофрагментов к

праздничному концерту

до 05.05.2016г. Заместитель

директора по ВР

Иванова Н.И.

4. Оформление актового зала к

празднику

до 05.05.2016г. Исянова Е.В.

Иванова Н.И.

5. Подготовка музыкальных

номеров

до 05.05.2016г. Учитель музыки

Митрофанова Г.С.

6. Приглашение ветеранов к

празднику (подготовка

пригласительных ветеранам)

до 30.04.2016г. Заместитель

директора по ВР

Иванова Н.И.

7. Конкурс рисунков «Поклонимся

великим тем годам»

до 06.05.2016г. Педагог-организатор

Скороходова М.Ф.

8. Изготовление гирлянды для

возложения к памятнику

неизвестному солдату

до 06.05.2016г. Преподаватель-

организатор ОБЖ

Исянова Е.В.

9. Покупка цветов для гирлянды до 05.05.2016г. Заместитель

директора по ВР

Иванова Н.И.

10. Репетиция возложения гирлянды до 07.05.2015г. Преподаватель-

организатор ОБЖ

Исянова Е.В.

11. Подготовка объявления на

общешкольный праздник

до 07.05.2015г. Классные

руководители 1-11

классов

12. Изготовление подарков для

ветеранов

до 05.05.2016г.

13. Сбор денег для подарков

ветеранам, проведение встречи

«За чашкой чая»

до 30.04.2016г. Исянова Е.В.,

председатель

профкома

14. Закупка продуктов для стола и

подарков ветеранам

до 06.05.2016г. Рыбина Л.В., учитель

начальных классов

15. Оформление стола для ветеранов 06.05.2016г. Рыбина Л.В.

Скороходова М.Ф.

Хныкина О.В.

Ищенко Н.Н.

Степашкина Е.А.

16. Доставка ветеранов на

общешкольный праздник и

06.05.2016г. Заместитель

директора по ВР

домой Иванова Н.И. и

молодогвардейцы

17. Музыкальное оформление

встречи с ветеранами «За чашкой

чая»

06.05.2016г. Учитель музыки

Митрофанова Г.С.

18. Видеосъемка, фотосъемка 06.05.2016г. Заместитель

директора по УВР

Чаюн Г.М.

19. Проведение акции-флешмоб

«День Победы»

09.05.2016 Педагог-организатор

Смышляева Н.Г.

Классные

руководители

20. Конкурс чтецов «Героям

победы»

05.05.2016 Библиотекарь

Никонова Т.В.

Классные

руководители

21. Подготовка сценария

выступления для

молодогвардейцев

до 05.05.2016г. Заместитель

директора по ВР

Иванова Н.И.

22. Репетиции с молодогвардейцами до 09.05.2016г. Заместитель

директора по ВР

Иванова Н.И.

23. Выступление молодогвардейцев

на митинге

09.05.2016г. Заместитель

директора по ВР

Иванова Н.И.

24. Показательный выступления

клуба «Патриот»

09.05.2016г. Преподаватель-

организатор ОБЖ

Исянова Е.В.

25. «Вахта памяти» 09.05.2016г. Преподаватель-

организатор ОБЖ

Исянова Е.В.

26. Акция «Бессмертный полк»  Педагог-организатор

Смышляева Н.Г.

Классные

руководители